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Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. CBR38187

2 750 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Charmig villa med privat trädgård och pool, bara en kort promenad från
den idylliska Cala d’Aiguablava, på det mest privilegierade läget i
Aiguablava, Begur

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Exklusiv medelhavsvilla i en plan, belägen på en stor plan
tomt på 2 296 m² med privat pool, i den prestigefyllda
urbanisationen Ses Falugues i Aiguablava, Begur.

Magnifikt medelhavshus med trädgård, pool och total avskildhet bara några

steg från Cala d'Aiguablava, i det exklusiva bostadsområdet Ses Falugues i

Begur.

Belägen i ett av de mest attraktiva områdena på Costa Brava, erbjuder denna

charmiga fastighet i medelhavsstil den perfekta balansen mellan avskildhet,

komfort och närhet till havet. Huset ligger en kort promenad från den

prestigefyllda Cala d'Aiguablava, på en rymlig, plan tomt på 2 296 m²,

omgiven av natur och med utmärkt läge.

Det enplanshus som är uppfört i en plan har fyra rymliga sovrum och flera

sällskapsutrymmen både inomhus och utomhus som inbjuder till avkoppling

och njutning året runt. Utomhus finns en trevlig täckt veranda med

sommarmatplats, bredvid en grillplats, perfekt för måltider utomhus i en lugn

miljö bredvid poolen.

Den välskötta medelhavsträdgården, med en inbjudande privat pool, skapar en

avkopplande och välkomnande atmosfär, perfekt både som primärbostad eller

som fritidshus.

Denna fastighet representerar en unik möjlighet att förvärva ett hus med

karaktär i ett av Begurs mest exklusiva områden. Perfekt för dem som söker

lugn och ro utan att offra direkt tillgång till en av de vackraste vikarna på

Costa Brava.

Tveka inte att kontakta oss om du vill ha mer information och besöka denna

fantastiska fastighet.

lucasfox.se/go/cbr38187

Havsutsikt,  Uppvärmd pool,  Trädgård,

Terrass,  Swimming pool,  Garagem,

Naturligt ljus,  Parkering,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,

Tjänsteentré,  Öppen spis,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Grillplats,  Förråd,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Chill out plats

Energy Certificate Scale Energy consumption
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Emissions
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most efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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